
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

20 березня 2020 року        № 1430/37-2020 

Про внесення змін та доповнень до штатного 

розпису Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Сонечко” 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

пунктом 1 статті 39 Закону України “Про дошкільну освіту”, підпунктом 71 

пункту 33 Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до 

виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 28.02.2002 № 228 “Про затвердження Порядку складання, 

розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних 

установ”, Постановами Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 № 1298 “Про  

оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з 

оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 

бюджетної сфери”, наказами Міністерства освіти і науки України від 04.11.2010  

№1055  “Про затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних 

закладів”, від 26.09.2005 №557 “Про впорядкування умов оплати праці та 

затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 

освіти та наукових установ”, спільним листом Міністерства освіти і науки № 1/9-

114 та Профспілки працівників освіти і науки України № 02-8/100 від 18.02.2011, 

штатним розписом педагогічного та обслуговуючого персоналу Зарічненського 

дошкільного навчального закладу “Сонечко” погодженого начальником відділу 

освіти Зарічненської районної державної адміністрації від 11 січня 2020 року, на 

підставі клопотання директора (завідувача) Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Сонечко” від 13.01.2020 № 1 та у зв’язку з виробничою 

необхідністю, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної 

ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити зміни до штатного розпису Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Сонечко”, внесені розпорядженням Зарічненського 

селищного голови від 11.01.2020 № 3-к “Про внесення змін до штатного розпису 

Зарічненського дошкільного навчального закладу “Сонечко”, що додається. 

2. Внести наступні зміни та доповнення до штатного розпису 

Зарічненського дошкільного навчального закладу “Сонечко”, затвердженого 

рішенням Зарічненської селищної  ради від 23.12.2019 № 1365/35-2019: 

2.1. Ввести до штатного розпису Зарічненського дошкільного навчального 



закладу “Сонечко” посаду “Завідувач господарства”, код класифікатора професій 

ДК 003-2010 – 1239, кількість штатних посад 0,5, 8 тарифний розряд, посадовий 

оклад 3 447,00 грн. 

3. Затвердити загальну кількість штатних посад педагогічного та 

обслуговуючого персоналу Зарічненського дошкільного навчального закладу 

“Сонечко” на 2020 рік в кількості 13,3 одиниць, із місячним фондом оплати праці 

за посадовими окладами  49 618,08 грн. 

4. Зміни до структури та штатного розпису Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Сонечко”, внесені п.2 та 3 даного рішення застосувати з дня 

його офіційного оприлюднення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 

Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу, директора (завідувача) Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Сонечко” та головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 


